[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  29.08.2019 г  № 715
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений  в постановление администрации района  от 23.10.2018  № 757 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Кичменгско-Городецкого  муниципального района на 2019-2021 годы»
Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 23.10.2018 года № 757 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2019-2021 годы» (в редакции постановления администрации района от 23.04.2019г. №351) следующие изменения:

1.1. по тексту постановления слова и цифры «на 2019-2021 годы» заменить  словами и цифрами «на 2019-2025 годы», слова и цифры «на период до 2021 года»  словами и цифрами «на период до 2025 года».

1.2. в приложении к постановлению строку:

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы составляет  196 058,9  тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год – 66 783,8 тыс. руб.;

2020 год – 65 369,7 тыс. руб.;

2021 год – 63 905,4 тыс. руб.

изложить в следующей редакции:

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы составляет  215 866,5  тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год– 66 783,8 тыс.руб.;

2020 год – 65 369,7 тыс.руб.;

2021 год – 63 905,4 тыс.руб.;

2022 год – 4 951,9 тыс.руб.;

2023 год – 4 951,9 тыс.руб.;

2024 год – 4 951,9 тыс.руб.;

2025 год  – 4 951,9 тыс.руб.

1.3. п.1 раздела III. Информация о финансовом обеспечении реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:

           «Объем финансового обеспечения муниципальной программы составляет  215 866,5  тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год – 66 783,8 тыс.руб.;

2020 год – 65 369,7 тыс.руб.;

2021 год – 63 905,4 тыс.руб.;

2022 год – 4 951,9 тыс.руб.;

2023 год – 4 951,9 тыс.руб.;

2024год – 4 951,9 тыс.руб.;

2025 год – 4 951,9 тыс.руб.

           2.  Приложения 1, 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложениям 1, 2, 3  к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                    С.А. Ордин